[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

руководителя гражданской обороны Чебаркульского городского округа

26. 08. 2015 г.                                 № 4                                 г. Чебаркуль

О проведении месячника гражданской защиты на территории Чебаркульского
городского округа

         В соответствии планом основных мероприятий Чебаркульского городского округа по ГОЧС, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год и в целях дальнейшей подготовки населения к действиям  в чрезвычайных ситуациях, формирования сознательного и ответственного отношения к вопросам личной и общественной безопасности, совершенствования морально-психологического состояния населения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Утвердить прилагаемый план проведения месячника гражданской зашиты в Чебаркульском городском округе.

         2. В период  с 5 октября по 3 ноября 2015 года провести  месячник гражданской защиты в службах и организациях  Чебаркульского городского округа.

         3. Должностным лицам и работникам ГОЧС служб и организаций в ходе проведения месячника практиковать использование разных форм и методов организационной, методической и информационной работы с работниками организаций и неработающим населением; средства массовой информации и учреждения культуры.

         4. Органам ГОЧС служб и организаций в срок до 10 ноября 2015 г. предоставить  в орган гражданской защиты администрации Чебаркульского городского округа итоговые донесения о проведении месячника  гражданской защиты с приложением отчетных фото-, видео - и печатных материалов.

         5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста гражданской защиты администрации городского округа Гулякова Ю.В.

      Руководитель гражданской обороны

     Чебаркульского городского округа                                                                          А.В.Орлов